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別紙 介護保険サービス事業所一覧（R7.４.1 時点） 

＜居宅サービス＞ 

１．居宅介護支援・介護予防支援事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

おおみや診療所 岩出市宮 50-1 0736-61-6151 

居宅介護支援事業所やよい 岩出市中迫 380 0736-61-1551 

介護老人保健施設やすらぎ苑 岩出市清水 311-1 0736-61-0300 

皆楽園岩出ケアプランセンター 岩出市西国分 668 0736-63-0250 

きのくに介護支援センター 岩出市水栖 145-5 0736-69-5321 

居宅介護支援事業所とみた 岩出市紀泉台 432 0736-61-3722 

憩い園ケアプランセンター 岩出市溝川 22 0736-67-2012 

介護支援 心 岩出市西国分 32 0736-62-1440 

ケアプランセンター金池 岩出市金池 15-7 0736-69-0877 

ケアセンターひなの 岩出市森３-31 0736-62-7334 

居宅介護支援事業所いつよ 岩出市金屋 249-16 0736-61-0124 

ここいろ 岩出市荊本 269-5 0736-60-2311 

ケアプランセンターうらら 
岩出市山878-5メインストリート

豊和ⅢB 棟東号室 

0736-67-8801 

居宅介護支援事業所ソレイユ 岩出市清水 439-2 0736-62-8107 

 

 

２．訪問介護事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

きのくに訪問介護ステーション 岩出市水栖 145-5 0736-69-5321 

へルパーステーションらふ 岩出市根来 866-6 0736-60-8027 

ホームヘルパーステーションとみた 岩出市紀泉台 432 0736-61-3722 

ひまわり福祉サービス 岩出市船戸 116 0736-69-0500 

セントケア那賀 岩出市川尻 14-1 0736-67-7821 

訪問介護ステーションつくしの里 岩出市中迫 665 0736-62-0246 

ヘルパーステーションえんがわ 岩出市畑毛 111-1 0736-63-4165 

ホームヘルプサービスエンジョイ 岩出市吉田 242-9 0736-62-8811 

ヘルパーステーション金池 岩出市金池 15-7 0736-69-0877 

ヘルパーステーション小春日和 岩出市西国分 793-1 0736-69-5255 

ヘルパーステーションことぶき 岩出市中迫 188-6 0736-67-8888 

ヘルパーステーション小春の里 岩出市山田 6-2 0736-62-2102 
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ｌａｌａｌａライフケア 岩出市南大池 214-1 0736-67-7682 

ニチイケアセンターいわで 岩出市中迫 248-1 田中ビル２階 F 西 0736-69-5131 

アシュアケアステーション 岩出市吉田 382-14 0736-60-3310 

ヘルパーステーションうらら 
岩出市山 878-5 メインストリート豊

和ⅢＢ棟東号室 
0736-67-8801 

ヘルパーステーションこもれびの里 岩出市中島字古川 718-3.8.9 0736-63-3830 

ヘルパーステーションつむぎ 岩出市吉田 92-14 0736-67-6287 

訪問介護 OhanA 岩出市山５１-１１ 080-4482-2525 

ヘルパーステーションさざんか 岩出市水栖９８-1 0736-79-8400 

 

 

３．通所介護事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

おおみや診療所 岩出市宮 50-1 0736-61-6151 

皆楽園デイサービスセンター 岩出市西国分 668 0736-63-0250 

岩出あいあいデイサービスセンター 岩出市金池 92 0736-61-2051 

のぞみデイサービスセンター 岩出市山 591 0736-69-3551 

まりっくすデイサービスセンター岩出 岩出市川尻 72-4 0736-69-0300 

デイサービス・トレーニングセンターこんにちは 岩出市吉田 242-9 0736-69-0294 

プライマリーリハビリ・デイサービス 岩出市今中 127-6 0736-62-5862 

Living リハ陶彩館 岩出市中島８６３-１ 0736-69-1031 

デイサービス ソレイユプラス 岩出市野上野 98-3 0736-67-7625 

岩出憩い園デイサービスセンター 岩出市溝川 22 0736-67-2012 

Acti-va 岩出市根来 823-1 0736-69-0051 

カルチャークラブ一期一笑 岩出市根来 1418 0736-60-5438 

デイサービスセンターRelax 岩出市清水 5-1 0736-61-3557 

すずのき 岩出市岡田 543-2 0736-62-3333 

 

 

４．訪問看護ステーション一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

訪問看護ステーションとみた 岩出市紀泉台 432 0736-61-3722 

訪問看護ステーションつくしの里 岩出市中迫 665 0736-62-0246 

訪問看護ステーション千 岩出市畑毛 300 0736-67-7117 

訪問看護ステーションみちラボ 
岩出市清水 405-1 岩出第一駅前

ビル 2 階 
0736-67-7448 
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訪問看護ステーションこむすび岩出紀

の川 

岩出市宮 71-1 パストラルビル２

階 2-C 
0736-79-3997 

訪問看護ステーションリットビム 
岩出市中島 813-1 グリーンプラザ

中島Ⅱ2-C 
0736-60-4308 

訪問看護ステーションひより 岩出市山田 6-2 0736-67-8979 

訪問看護リハビリステーションうらら 
岩出市山 878-5 メインストリート

豊和ⅢB 棟東号室 
0736-67-8801 

訪問看護ステーションじんべえ 
岩出市西野 211-1 ランデックス恵

103 
0736-67-6311 

プライマリーリハビリ訪問看護ステー

ション那賀 
岩出市今中 127-6 0736-62-5862 

訪問看護ステーションいしずえ和歌山 岩出市湯窪 43-1 4 号室 0736-79-3761 

訪問看護ステーションピースフル岩出 岩出市西野 202-3 1stPlace１-C 0736-79-3937 

 

５．訪問リハビリテーション事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

介護医療院やよい苑 岩出市中迫 380 0736-61-1551 

ナカイマ整形外科クリニック 岩出市金池 389-1 0736-62-5558 

やよいメディカルクリニック 岩出市中迫 139 0736-62-7777 

富田病院 岩出市紀泉台 2 0736-62-1522 

はしもと整形外科 岩出市川尻 53-1 0736-69-1117 

 

６．通所リハビリテーション事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

はしもと整形外科 岩出市川尻 53-1 0736-69-1117 

介護医療院やよい苑 岩出市中迫 380 0736-61-1551 

介護老人保健施設やすらぎ苑 岩出市清水 311-1 0736-61-0300 

コスモス苑 岩出市紀泉台 2 0736-62-1522 

やよいメディカルクリニック 岩出市中迫 139 0736-62-7777 

 

 

７．短期入所生活介護・短期入所療養介護事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

富田病院介護医療院 岩出市紀泉台 2 0736-62-1522 

介護医療院やよい苑 岩出市中迫 380 0736-61-1551 

介護老人保健施設やすらぎ苑 岩出市清水 311-1 0736-61-0300 

指定介護老人福祉施設皆楽園 岩出市西国分 668 0736-63-0250 
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特別養護老人ホーム 岩出憩い園 岩出市溝川 22 0736-67-2012 

Acti-va 岩出市根来 823-1 0736-69-0051 

 

８．福祉用具貸与、 9．特定福祉用具購入 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

株式会社イサミ 岩出市溝川 201-1 0736-63-3133 

陶彩館ケアサポート 岩出市畑毛 306-2 0736-69-2330 

 

 

＜施設サービス＞ 

１．介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

特別養護老人ホーム皆楽園 岩出市西国分 668 0736-63-0250 

特別養護老人ホーム岩出憩い園 岩出市溝川 22 0736-67-2012 

 

 

２．介護老人保健施設（老健）一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

介護老人保健施設やすらぎ苑 岩出市清水 311-1 0736-61-0300 

 

 

３．介護医療院一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

富田病院介護医療院 岩出市紀泉台 2 0736-62-1522 

介護医療院やよい苑 岩出市中迫 380 0736-61-1551 
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＜地域密着型サービス＞ 

１．小規模多機能型居宅介護事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

あじさい苑 岩出市西安上 273 0736-62-6689 

 

 

2．認知症対応型共同生活介護（グループホーム）一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

グループホームのぞみ 岩出市山 591 0736-69-3552 

グループホームなごみ 岩出市水栖 644-1 0736-61-5566 

グループホームえんがわ 岩出市畑毛 108-2 0736-62-7300 

グループホームハピネス岩出 岩出市森 259-1 0736-69-5285 

グループホームといろ 岩出市中迫 66-3 0736-63-1016 

 

 

3．地域密着型通所介護事業所一覧 

施設名または事業所名 住所 電話番号 

たんぽぽ苑 岩出市西安上 267 0736-62-7200 

デイサービスセンターひなたぼっこ 岩出市西国分 32 0736-62-1440 

デイサービスセンターえんがわ 岩出市畑毛 111-1 0736-63-4165 

 

 

＜介護予防・生活支援サービス事業＞ 

１．訪問型サービス 
※“現行”：現行相当サービスの指定を受けている事業所 

※“緩和”：緩和型サービスの指定を受けている事業所 

施設名または事業所名 住所 電話番号 現行 緩和 

ヘルパーステーションことぶき 岩出市中迫 188-6 0736-67-8888 ○ ○ 

ホームヘルパーステーションとみた 岩出市紀泉台 432 0736-61-3722 ○ ○ 

きのくに訪問介護ステーション 岩出市水栖 145-5 0736-69-5321 ○ ○ 

ヘルパーステーションらふ 岩出市根来 866-6 0736-60-8027 ○ ○ 

ひまわり福祉サービス 岩出市船戸 116 0736-69-0500 ○ ○ 

ヘルパーステーションえんがわ 岩出市畑毛 111-1 0736-63-4165 ○ ○ 

ホームヘルプサービスエンジョイ 岩出市吉田 242-9 0736-62-8811 ○ ○ 

ヘルパーステーション金池 岩出市金池春日 15 番 7 0736-69-0877 ○ ○ 

ヘルパーステーション小春日和 岩出市西国分 793 番地 1 0736-69-5255 ○ ○ 
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ヘルパーステーション小春の里 岩出市山田 6 番地 2 0736-62-2102 ○ ○ 

lalala ライフケア 岩出市南大池 214-1 0736-67-7682 ○ ○ 

訪問介護ステーションつくしの里 岩出市中迫 665 0736-62-0246 ○ ○ 

ヘルパーステーションうらら 
岩出市山 878-5 メインストリー

ト豊和ⅢＢ棟東号室 
0736-67-8801 〇 〇 

ヘルパーステーションこもれびの里 岩出市中島字古川 718-3.8.9 0736-63-3830 ○ ○ 

アシュアケアステーション 岩出市吉田 382-14 0736-60-3310 ○ ○ 

ヘルパーステーションつむぎ 岩出市吉田 92-14 0736-67-6287 〇 〇 

訪問介護 OhanA 岩出市山 51-11 080-4482-2525 〇 〇 

 

 

２．通所型サービス 
※“現行”：現行相当サービスの指定を受けている事業所 

※“緩和”：緩和型サービスの指定を受けている事業所 

施設名または事業所名 住所 電話番号 現行 緩和 

Living リハ陶彩館 岩出市中島 863-1 0736-69-1031 ○  

岩出憩い園デイサービスセンター 岩出市溝川 22 0736-67-2012 ○  

デイサービスソレイユプラス 岩出市野上野 98-3 0736-67-7625 ○  

Acti-va 岩出市根来 823-1 0736-69-0051 ○  

たんぽぽ苑 岩出市西安上 267 0736-62-7200 ○ 〇 

岩出あいあいデイサービスセンター 岩出市金池 92 0736-61-2051 ○  

おおみや診療所 岩出市宮 50-1 0736-61-6151 ○  

皆楽園デイサービスセンター 岩出市西国分 668 0736-63-0250 ○  

のぞみデイサービスセンター 岩出市山 591 0736-69-3551 ○  

まりっくすデイサービスセンター岩出 岩出市川尻 72-4 0736-69-0300 ○  

デイサービス･トレーニングセンターこんにちは 岩出市吉田 242-9 0736-69-0294 ○  

デイサービスセンターひなたぼっこ 岩出市西国分 32 0736-62-1440 ○ ○ 

デイサービスセンターえんがわ 岩出市畑毛 111-1 0736-63-4165 ○  

プライマリーリハビリ･デイサービス 岩出市今中 127-6 0736-62-5862 ○  

カルチャークラブ一期一笑 岩出市根来 1418 0736-60-5438 〇 〇 

デイサービスセンターこんにちは

Relax 
岩出市清水 5-1 0736-61-3557 〇  

 


